
УПРАВЛЕНИЕ ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ, ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, 
СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ КОВРОВСКОГО РАЙОНА

601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Дегтярева, д.34

П Р И К А З

02.11.2021г. № 5 9 -0

О внесении изменений в 
«Разрешение на строительство»
№ 33-507-12-2021 от 26.03.2021г.

На основании заявления ООО «Специализированный застройщик 
«Доброград» (адрес: 610965, Владимирская область, Ковровский район, МО 
Новосельское сельское поселение, п. Доброград, Звездный бульвар, д. 1, пом.5) 
от 28.10.2021 г. № 5136/01-23 о продлении срока действия разрешения № 33- 
507-012-2021 от 26 марта 2021 года на строительство объекта - 
«Многоквартирный жилой дом № 3», руководствуясь ст.51 
Градостроительного Кодекса Российский Федерации, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в разрешение на строительство 

№ 33-507-012-2021 объекта капитального строительства «Многоквартирный 
жилой дом № 3» на земельном участке с кадастровым номером 
33:07:000324:604 местоположением: Владимирская область, р-н Ковровский, 
МО Новосельское сельское поселение, д. Гороженово, выданное 26 марта 2021 
года ООО «Специализированный застройщик «Доброград», следующего 
содержания:

- действие настоящего разрешения продлить до 30 сентября 2023 года.

Заместитель главы, начальник 
управления жизнеобеспечения, 
гражданской обороны, 
строительства и архитектуры 
администрации Ковровского района


